
Wyłoniono zespołowych mistrzów Małopolski w żeglarskich klasach

Optimist i Omega.

2014-10-22

Krakowskie Bagry po raz kolejny były areną zmagań żeglarzy, którzy 18 i 19.10 spotkali się by

wyłonić mistrzów w klasach Optimist i Omega. Sobotnia kapryśna aura nie zniechęciła

amatorów żeglarstwa, którzy dopiero w niedzielę po porannej flaucie doczekali się wręcz

idealnych warunków. Za komentarz do zmagań najlepiej zacytować pilnych obserwatorów

regat, olimpijczyków z Londynu Łukasza Przybytka i Pawła Kołodzińskiego: „to zupełnie inna

formuła ścigania się w żeglarstwie, zmusza do znacznie większej aktywności, współpracy w

drużynie, myślenia na kilka kroków do przodu”. Regaty przeprowadzono w formule zespołowej

wymagającej zarówno bardzo wysokich umiejętności technicznych jak i znajomości przepisów

oraz myślenia kategoriami sukcesu całego zespołu. To prawdziwy sprawdzian sprawności

żeglarskiej i życiowej dla uczestników zmagań.Po zaciętej i emocjonującej walce tytuł mistrzów

Małopolski wywalczyła krakowska załoga KŻ Horn w składzie Aleksandra Misztal, Jan Pagacz,

Mateusz Słowik i kapitan Ida Stachura wyprzedzając drugą załogę tego klubu, której kapitanem

był Filip Fajfer, a załogantami Leon Gniadek, Katarzyna Wajdowska i Kacper Bąk.Rywalizację

seniorów wygrała załoga dowodzona przez sternika Stanisława Studlika, oraz Jacek

Pietrzykowski, Andrzej Step i Edward Wasek wyprzedzając załogę Zbigniew Kowalczyk – sternik i

Anna Strama oraz Janina i Andrzej Marzęccy. W klasie Optimist wśród dziewcząt najlepsza

okazała się Maja Ossendowska przed Nataszą Szostak i Katarzyną Karaś, a wśród chłopców

Mariusz Wiercioch przed Gabrielem Kubackim i Janem Dońcem. Uzupełnieniem sportowych

emocji były przygotowane przez organizatorów liczne atrakcje dla dzieci, gry planszowe, testy

wiedzy o żeglarstwie, kącik plastyczny, żeglowanie na jachtach i nieodłączne w takich okazjach

szanty. Wśród donatorów imprezy tradycyjnie Wydział Sportu UMK, który wsparł imprezę

środkami gminnymi.
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